様式第３号（第８条関係）

岡谷市電気自動車充放電設備（Ｖ２Ｈ）導入補助金変更届

　　　年　　月　　日

　岡谷市長　　　　殿

届出者　〒
住所
ふ り が な
氏名
電話

　年　　月　　日付岡谷市指令第　　　号で補助金の交付決定のあった岡谷市電気自動車充放電設備（Ｖ２Ｈ）導入補助金の内容を下記のとおり変更したいので、承認してください。

１　変更の内容

	変更前
	変更後

	設置する場所

	補助金交付申請額
	円
	円

	設置完了予定年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	その他

２　変更の理由

３　添付書類
（１） 変更前と変更後の設置に係る場所、期間、費用等が分かる書類の写し
[bookmark: _GoBack]（２） その他市長が必要と認める書類